
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA36681155
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: SERVICII DE MONITORIZARE A SISTEMELOR
DE ALARMARE CU INTERVENTIE RAPIDA

Data publicare: 09.10.2024 15:28

Cod si denumire CPV: 79711000-1 Servicii de monitorizare a
sistemelor de alarma (Rev.2)

Data finalizare: 11.10.2024 13:44

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 09.10.2024 15:50

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 11.10.2024 13:44

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. VIGILENT SECURITY TEHNIC S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 30973839

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Adrian, nr. 76A, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220126

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 252312679 Telefon: +40 0725113377

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: tehnicvigilent@yahoo.com

Website: https://www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Servicii de monitorizare a sistemelor de alarmare impotriva efractiei
si interventia operativa cu echipaje mobile de interventie conform
oferta nr. 745 din 08.10.2024  si a caietului de sarcini
12660/08.10.2024.

Conditii de livrare Statia de Epurare Strehaia

Conditii de plata conform contract

Documente atasate CAIET DE SARCINI.pdf

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

SERVICII DE MONITORIZARE
A SISTEMELOR DE
ALARMARE  CU INTERVENTIE
RAPIDA

Solicitata: 1 Pret estimat: 7.200,00

Numar de referinta: 305 Ofertata: 1 Pret de vanzare: 7.200,00

Pret de catalog: 7.200,00 RON/bucata Valoare estimata: 7.200,00

Cod si denumire CPV: 79711000-1 - Servicii
de monitorizare a sistemelor de alarma
(Rev.2)

Valoare de vanzare: 7.200,00

Descriere: Servicii de monitorizare a sistemelor de alarmare impotriva efractiei si interventia operativa cu echipaje mobile de interventie
conform oferta nr. 745 din 08.10.2024

TOTAL Valoare de vanzare: 7.200,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA36681155 / 09.10.2024 15:28 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 11.10.2024 13:45


